
3 x 12,6 x 30 3 x 12,6 x 30
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3
0

-1.07

-1.20-1.19

-1.09

-1.04

-1.08

-1.22

-1.25

-1.26

-1.24b

-1.23

-1.1/2

-1.06a -1.06b

-1.03

-1.05b-1.05a

-1.11

-1.10a

-1.10b

-1.31

-1.18

-1.17

-1.29

-1.27b -1.27a

-1.28

-1.13/16

-1.24a

-1.10c

-1.10d

-1.21

D0
8

EI
S6

0
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90

-1.12

IST. -1

IST. -1

IST. -1

IST. -1

IST. -1

IST. -1

IST.

IST. -1

IST.
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B
B

A

C
C

1

2

3

4

5

7

8

L

L

K

K

J

J

I

I

H

H

G

G

F

F

D

D

C

C

B

B

A

A

E

E

/

skrzynka BMS SA1

/

skrzynka BMS SA2

150

154

176

E-1.18.1

P

n

P

n

-1.30C

A: 3,1 m

2

-1.30B

A: 9,5 m

2

-1.30A

A: 24 m

2

TH

N/-1/3/2

N/-1/3/1

NP/-1/6/1

NP/-1/5/1

NP/-1/4/1

NP/-1/3/1

NP/-1/3/2

NP/-1/2/2 NP/-1/2/1

NP/-1/1/1

NP/-1/1/1

NP/-1/3/1

NP/-1/2/1

NP/-1/4/1

NP/-1/5/1

NP/-1/6/1

SZAFA AUTOMATYKI SA1

SZAFA AUTOMATYKI SA2

-1/NW1 -1/NW7b

NW1

-1/NW6

HLS

HLS/-1/SA1/6

HLS

HLS/-1/SA1/5

HLS

HLS/-1/SA1/4

HLS

HLS/-1/SA1/3

HLS

HLS/-1/SA1/1

HLS

HLS/-1/SA1/2

HLS

HLS/-1/SA2/1

HLS

HLS/-1/SA2/5

HLS

HLS/-1/SA2/3

HLS

HLS/-1/SA2/2

HLS

HLS/-1/SA2/4

TH

N/-1/1/1 N/-1/1/2

N/-1/1/3 N/-1/1/4

TH

N/-1/2/1

HLS

HLS/-1/SA2/6

NP/-1/1/2

NP/-1/1/2

CW

-1/1

CW

-1/3

CW

-1/2

CW

-1/4

CW

-1/5

CW

-1/6

CW

-1/7

R-1.2a

R-1.1a

R-1.3b

R
-
1
.
3
a

R-1.1b

R-1.2b

Tablica instalowana w

zakresie podetapu 2.3

etapu II

Tablica instalowana w

zakresie podetapu 2.3

etapu II

Tablica instalowana w

zakresie podetapu 2.3

etapu II

HLS

HLS/-1/SA1/1

BACnet MS/TP

3 x ETHERNET

1 x ETHERNET

SZAFA AUTOMATYKI SA1

LEGENDA

Magistrala BACnet IP

Magistrala BACnet MS/TP (LiYCY

2x2x0,75)

Magistrala Modbus TCP/IP

Magistrala LinkNet

Zadajnik THANOS EVO  (TH /

numer piętra /nr szafy zasilającej /

nr urządzenia)

Zawór sterowany przewodowo (N /

numer piętra / nr nastawnika/nr

urządzenia)

Nastawnik eZNS (HLS / numer

piętra /nr szafy zasilającej / nr

urządzenia)

Zawór sterowany przewodowo (NP /

numer piętra / nr nastawnika/nr

urządzenia)

Głowica termostatyczna, bez

sterowania z BMS

Czujnik temperatury (nr piętra/nr

czujnika)

Czujnik wilgotności (nr piętra/nr

czujnika)

Czujnik wycieku (nr piętra/nr

czujnika)

Szafa sterująco-zasilająca (nr

piętra/nr centrali wentylacyjnej)

Pion kablowy

Szacht kablowy

Przepust kablowy

Rozdzielnica elektryczna

UWAGI

PRZEWODY INSTALACJI AKPiA I BMS UKŁADAĆ:

- W KORYTACH INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH I

TELETECHNICZNYCH

- W LISTWACH I RURKACH PCV

BACnet Ethernet/IP

BACnet MS/TP

Modbus TCP/IP

TH

N/0/12/1

NP/0/1/1

-1/NW1

HLS

HLS/-1/SA1/1

TE

1/1

TW

1/1

CW

1/1

LinkNet

Rzut

INSTALACJA BMS - PIWNICA

Pomieszczenia - Projektowane piwnica

Kondygnacja

POZIOM -1 - PIWNICA

Nr

-1.1/2

-1.03

-1.04

-1.05a

-1.05b

-1.06a

-1.06b

-1.07

-1.08

-1.09

-1.10a

-1.10b

-1.10c

-1.10d

-1.11

-1.12

-1.13/16

-1.17

-1.18

-1.19

-1.20

-1.21

-1.22

-1.23

-1.24a

-1.24b

-1.25

-1.26

-1.27a

-1.27b

-1.28

-1.29

-1.30a

-1.30b

-1.30c

-1.31

Nazwa pomieszczenia

Magazyn

Magazyn

Pomieszczenie

wodomierza

Magazyn

Magazyn

Wentylatornia

Magazyn wystaw

Korytarz

Klatka schodowa A

Toaleta ogólnodostępna

Pom. techniczne

Toaleta ogólnodostępna

męska

Toaleta ogólnodostępna

damska

Komunikacja z szafą

porządkową

Magazyn wystaw

Szatnia

Foyer

Centrala na potrzeby

gastronomiczne

Sala edukacyjna

Wentylatornia

Węzeł cieplny

Korytarz

Komunikacja

Komunikacja

Komunikacja

Komunikacja

Klatka schodowa B

Winda

Magazyn sali

edukacyjnej

Magazyn sali

edukacyjnej

Pom. magazynowe

Magazyn sali

edukacyjnej

Pom. elektryczne RG

Korytarz

Wentylatornia

Magazyn środków

czystości

Obliczona

powierzchnia

40,71

13,24

12,65

14,00

18,36

32,75

71,15

47,18

8,08

47,81

14,96

15,26

12,09

6,34

29,34

128,09

135,99

35,37

109,68

49,80

49,76

49,48

71,85

41,72

21,80

26,87

9,38

4,08

14,74

11,68

6,54

11,60

17,47

6,44

13,33

7,56

1 207,15 m

2

 

PROJEKT WYKONAWCZY ETAP 2.3

BMS

ADRES INWEST.:

RYSOWNIK:

OPRACOWANIE:

NR.RYSUNKU:
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PROJEKTOWAŁ:

DATA:

INWESTYCJA:

INWESTOR:

FAZA:
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PODPIS:NR UPR.:

TREŚĆ RYSUNKU:
SKALA:

"PRZEBUDOWA I ARANŻACJA WNĘTRZ PAŁACU

KRASIŃSKICH (PAŁAC RZECZYPOSPOLITEJ) PRZY

PLACU KRASIŃSKICH 3/5 W WARSZAWIE"
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1
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